

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

GREAT PERFORMANCE ApS

Amaliegade 41, 3. th
1256 København K

CVR.NR. 31 86 47 98

ÅRSRAPPORT FOR 2018/2019

(1. juli 2018 til 30. juni 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 13. november 2019

.....
Anders Ibsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Great Performance ApS Amaliegade 41, 3. th 1256 København K
CVR NR.	31 86 47 98
Regnskabsperiode start:	1. juli 2018
Regnskabsperiode slut:	30. juni 2019
Direktion:	Anders Ibsen
Revision	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed inden for ledelsesudvikling, virksomhedsrådgivning og HR udvikling.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2018/2019 udviser et resultat på kr. 988.627 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 3.052.854 udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2019 kr. 1.664.379.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Noter</u>	2018/2019	2017/2018
	Kr.	Kr.
Nettoomsætning	1.074.141	1.204.582
1 Personaleomkostninger	-746.831	-592.651
Administrationsomkostninger	-193.145	-130.537
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	134.166	481.393
2 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	134.166	481.393
Finansielle indtægter.....	1.099.149	100.865
Finansielle omkostninger.....	-4.202	-3.659
RESULTAT FØR SKAT	1.229.113	578.599
3 Skat af årets resultat	<u>240.486</u>	<u>131.956</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>988.627</u>	<u>446.643</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	700.000	400.000
Overført resultat	<u>288.627</u>	<u>46.643</u>
	<u>988.627</u>	<u>446.643</u>

BALANCE PR. 30. juni 2019**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2019	2018
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2 Kapitalandele.....	2.275.000	2.275.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.275.000	2.275.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDE:		
Tilgodehavende fra salg	0	91.484
Værdipapirer.....	20.000	10.000
Mellemværende moderselskab.....	0	0
Andre tilgodehavender	438.800	19.400
Periodisering	0	0
	<u>458.800</u>	<u>120.884</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	319.054	121.459
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	777.854	242.343
AKTIVER I ALT	3.052.854	2.517.343

BALANCE PR. 30. juni 2019**PASSIVER**

<u>Noter</u>	2019	2018
	Kr.	Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	914.379	625.752
Foreslået udbytte	700.000	400.000
	<u>1.664.379</u>	<u>1.075.752</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldige omkostninger.....	45.336	16.264
Skyldig selskabsskat	240.486	223.652
Mellemværende moderselskab	656.412	641.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	141.768	285.002
Anden gæld	297.944	275.533
Periodisering	6.529	0
	<u>1.388.475</u>	<u>1.441.591</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.388.475</u>	<u>1.441.591</u>
GÆLD I ALT	<u>1.388.475</u>	<u>1.441.591</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.052.854</u>	<u>2.517.343</u>

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER:	2019	2018
	Kr.	Kr.
Løn	658.864	538.864
ATP og social sikring	4.765	8.740
Øvrige personaleomkostninger	83.202	45.047
	<u>746.831</u>	<u>592.651</u>

Selskabet har i regnskabsåret haft en ansat, som også udgør selskabets ledelse.

2 KAPITALANDELE

Anskaffelsesværdi primo	2.275.000	1.025.000
Tilgang.....	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Anskaffelsesværdi ultimo	<u>2.275.000</u>	<u>2.275.000</u>
Værdiregulering primo.....	0	0
Værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.275.000</u>	<u>2.275.000</u>

Kapitalandelen består af 10% i Leadership Pipeline Institute A/S. Egenkapital kr. 6.039.722.

Kapitalandelen består af 5% i Sirrah ApS. Egenkapital kr. 9.433.129.

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af skattepligtig indkomst	240.486	131.956
Regulering af skat tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>240.486</u>	<u>131.956</u>

NOTER**4 EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	625.752	400.000	1.075.752
Fordeling af årets resultat	0	288.627	700.000	988.627
Udloddet udbytte til anpartshaver	0	0	-400.000	-400.000
	<u>50.000</u>	<u>914.379</u>	<u>700.000</u>	<u>1.664.379</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr eller multipla heraf.

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Uffe Ibsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-187658812442

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-15 07:58:23Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-318723816819

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-11-15 08:21:07Z

NEM ID 

Anders Uffe Ibsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187658812442

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-15 08:31:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7EST-WW17N-38EAM-NL386-6MJJG-VTAHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>